Příloha č.2
Seznam budov města Jablunkova

pro zpracování Průkazů energetické náročnosti budov
	Budova
	Č.P.
	Zas.plocha (m2)
	Poč.podlaží
	Celkem(m2)
	Stav PD, způsob vytápění a energetický audit.

	1) Has.zbrojnice
	172
	801
	1
	801
	Neúplná PD, plynová kotelna en. audit –ne.

	2) MěU
	144
	898
	2
	1796
	PD ano.
Plynová kotelna

en. audit –ne

	3) MěU
	600
	282
	2
	564
	PD ano
Plynová kotelna

en. audit –ne

	4) MěU
	104
	495
	3
	1485
	PD ano

Plynová kotelna

en. audit –ne

	5) Zš
	190
	5990
	1,3 a 4
	11195
	PD ano

Přípojka na teplovod

en. audit –ano

	6) Mš
	130
	750
	1 a 2
	1125
	Neúplná PD

Plynová kotelna

en. audit –ne

	7) PZŠ
	438
	9 + 1476
	3
	4455
	PD ano
Přípojka na teplovod

En. audit -ne

	8) DDM
	145
	385
	2
	770
	Neúplná PD
Plynová kotelna

En. audit -ne

	9) DPS
	118
	544
	3
	1632
	PD ano
Plynová kotelna en. audit -ne

	10) Zvl.škola
	  479
	642
	3
	1926
	Neúplná PD
Přípojka na teplovod

En. audit –ne.

	11) Býv.ŽŠ
	497
	4309
	2 a 3
	10772
	PD ano
Odstavená plynová kotelna

En. audit- ne

	12) Kotelna
	51
	872
	1
	872
	Neúplná PD
-výroba tepla

En. audit –ano.

	12) ZUS
	1
	424
	3
	1272
	PD neúplná 
El. vytápění –akumulační.

En. audit -ne


